УТВЕРЖДАЮ: Директор МБОУ «Хорошковская СШ им. Г.Ф. Цыбенко А.Г. Поветин

План мероприятий на 2024-2025 учебный год

	anced Oral Market		
No	Мероприятия	Дата проведения	Ответственная
1	Составление и утверждение плана спортивномассовых мероприятий.	Сентябрь	Адамкина А.Е.
2	Инструктаж для детей «Правила безопасного поведения во время подвижных игр».	В течении года	Адамкина А.Е.
3	Осуществлять деятельность секционных занятий.	В течении года	Адамкина А.Е.
4	Оформление информационного стенда «Спортивная жизнь»	В течении года	Адамкина А.Е.
5	Обеспечение врачебно-медицинского осмотра школьников, занимающихся в спортивных командах и секциях спортивного клуба.	Сентябрь	Адамкина А.Е.
6	Организация физкультурно-оздоровительных мероприятий и праздников.	В течении года	Адамкина А.Е.
7	Набор и комплектование спортивных секций: пионербол, баскетбол, футбол.	Сентябрь	Адамкина А.Е.
8	Привлечение в школьный спортивный клуб новых членов	В течении года	Адамкина А.Е.
9	Организация контроля за физической подготовкой и физическим развитием школьников.	В течении года	Адамкина А.Е.
10	Участие в соревнованиях, организованных муниципальными и региональными органами власти	В течении года	Адамкина А.Е.